
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- LL.PP. 

N. 12 DEL 02/02/2013 

 
 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO 

INFERMIERISTICO ANNO 2013           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - LL.PP. N. 12 DEL 02/02/2013 

 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO INFERMIERISTICO ANNO 

2013           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Premesso che con deliberazione G.C. n.7 del 02/02/2013, è stato attivato il servizio infermieristico 
presso l’ambulatorio medico affidando l’incarico alla sig.ra SALZA Maria, infermiera professionale 
residente a Borgofranco d’Ivrea in via Maestra n.51 al prezzo orario di € 25,00 + magg. 2%; 
Dato atto che: 

- tale servizio sarà svolto ogni 15 giorni per tutto l’anno 2013 per 1,5 ore ogni volta (il 
giovedì); 

- il totale delle ore che saranno prestate sarà pari a 39 per un totale presunto di spesa pari a  
€ 1.000,00; 

- sono state effettuate le verifiche previste dall’art.9 del D.L. 78 del 01/07/2009 convertito con 
modificazioni dalla Legge n.102 del 03/08/2009 pertanto: 

• il pagamento conseguente al predetto impegno di spesa sarà eseguito indicativamente 
entro 60 gg. dal ricevimento della fattura; 

• l’impegno ed il conseguente pagamento risultano compatibili con gli stanziamenti di bilancio 
e con le regole di finanza pubblica; 

- sono state effettuate le verifiche previste dall’art.3 della L.13/08/2010 n.136, così come 
modificato dagli art.6 e 7 del D.L.n.187 del 12/11/2010 in merito all’obbligo di tracciabilità 
dei flussi finanziari; 

Visto il D.Lgs.18/8/2000, n.267; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto l’art.1 comma 381 della legge di stabilità n.228 del 24/12/2012 nel quale è prevista la 
proroga al 30/06/2013 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2013; 
Visto il c.2 dell'art.163 del D.L. 18/08/2000 n.267, il quale afferma che nella gestione provvisoria è 
consentito provvedere al pagamento delle obbligazioni già assunte e delle obbligazioni di legge 
per evitare che siano arrecati danni patrimoniali all'ente; 
 

DETERMINA 

 
1) Di impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 per lo svolgimento del servizio 

infermieristico approvato con deliberazione della giunta comunale n.7 del 02/02/2013 
all’intervento 1.10.04.03 (cap.1658 ad oggetto “Interventi socio-assistenziali”), del 
redigendo bilancio di previsione 2013, che presenta la necessaria disponibilità 

2) Di rinviare a successivi provvedimenti la liquidazione delle spese di cui al punto 1), 
previa verifica della regolarità delle prestazioni; 

3) Di dare atto che il presente impegno ed il conseguente pagamento sono compatibili 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

4) Di dare atto che il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul conto 
corrente comunicato dal creditore ai sensi della L.136/2010 così come modificato 
dagli art.6 e 7 del D.L.n.187 del 12/11/2010 e che il codice CIG da indicare 
sull’ordinativo di pagamento è il seguente: ZC4088DEE5. 

 

 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI F.to Monica rag. GIACHINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 28/02/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 28/02/2013 

 

 

Quincinetto, lì 28/02/2013 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 


